[image: image1.jpg]

СОВЕТ

АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от    27.05.2020 года                                                                                                        № 34
 хутор Адагум

О приеме объектов недвижимости в собственность Адагумского сельского поселения Крымского района
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета Адагумского сельского поселения Крымского района от 24 июня 2019 года № 218 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Адагумского  сельского поселения Крымского района»,  статьей 31 Устава Адагумского сельского поселения Крымского района, Совет Адагумского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:
1. Принять к учету имущество, указанное в приложении настоящего решения, в собственность Адагумского сельского поселения Крымского района.

2. Передать имущество, указанное в п.1, в казну Адагумского сельского поселения Крымского района и включить в реестр муниципальной собственности Адагумского сельского поселения Крымского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

  Глава
  Адагумского сельского поселения

  Крымского района                                                                      А.В.Грицюта
                                                                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                                                                                                                                                         к решению Совета Адагумского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                                 Крымского района от 27.05.2020г.№34
	Объекты (земельные участки), подлежащие принятию в казну

	Месторасположение
	Наименование объекта
	Площадь, кв.м
	Документ – основание
	номер и дата государственной регистрации права
	Вид разрешенного использования
	Кадастровый номер земельного участка
	Стоимость объекта

	п. Нефтепромысловый, ул. Центральная, 2Б
	Зеленая зона
	1004
	П.1 ст.3.1 ФЗ «О введении в действие ЗК РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.
Ст.19 ЗК РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.
	23:15:0204001:233-23/028/2020-1, 24.03.2020г.
	Земельные участки (территории) общего пользования
	23:15:02040001:233
	1,00

	х. Адагум, ул. Ленина, № 21Г
	Зеленая зона
	3558
	П.1 ст.3.1 ФЗ «О введении в действие ЗК РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.
Ст.19 ЗК РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.
	23:15:0201017:150-23/028/2020-1 от 24.03.2020г.
	Земельные участки (территории) общего пользования
	23:15:0201017:150
	1,00

	х. Адагум, ул. Ленина, № 47-а
	Земельный участок
	503

	Ст.3.1 ФЗ «О введении в действие ЗК РФ» № 136-ФЗ от 25.10.2001г.
	23:15:0201018:81-23/028/2019 от 24.12.2019г.
	Земли населенных пунктов

Культурное развитие (памятник на братской могиле)
	23:15:0201018:81
	42649,37

	х. Адагум, ул. Ленина, № 47-б
	Земельный участок
	999
	Ст.19 ЗК РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.
	23:15:0201018:67

23-23-28/2011/2014-247 от 01.10.2014г.
	Земельный участок-для размещения спортивной площадки
	23:15:0201018:67

	1,00

	х. Адагум, ул. Ленина, № 47Г
	Земельный участок
	2305
	Ст.19 ЗК РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.
	23:15:0201018:75-23/028/2019-1 от 26.02.2019г.

	Религиозное использование

	23:15:0201018:75

	195440,95

	х. Адагум, ул. Ленина, № 47Д
	Земельный участок
	6682
	Ст.19 ЗК РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.
	23:15:0201018:79-23/028/2019-1 от 25.09.2019г.

	Земли населенных пунктов

Зеленая зона
	23:15:0201018:79

	566566,78

	х. Адагум, ул. Ленина, № 47
	Земельный участок
	21403
	Ст.19 ЗК РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.
	23:15:0201018:80-23/028/2019-1 от 25.09.2019г.

	Земли населенных пунктов

	23:15:0201018:80

	1814760,37

	х.Непиль,ул.Кубанская, 12А
	Земельный участок
	3654
	ст.3.1 ФЗ «О введении в действие ЗК РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.

Ст.19 ЗК РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.
	23:15:0207001:629-23/028/2019-1 от 12.11.2019
	Земли населенных пунктов

Культурное развитие
	23:15:0207001:629

	270907,56

	х.Непиль,ул.Кубанская, 12В
	Земельный участок
	836
	ст.3.1 ФЗ «О введении в действие ЗК РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.

Ст.19 ЗК РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.
	23:15:0207001:630-23/028/2019-1 от 12.11.2019
	Земли населенных пунктов

Культурное развитие
	23:15:0207001:630

	61981,04

	х.Кубанская Колонка,ул.Жукова, 51
	Земельный участок
	3028
	Ст.19 ЗК РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.
	23:15:0202001:368-23/028/2019-1 от 24.09.2019
	Земли населенных пунктов

Культурное развитие
	23:15:0202001:368
	220862,32

	х.Кубанская Колонка,ул.Жукова, 51А
	Земельный участок
	508
	Ст.19 ЗК РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.
	23:15:0202001:367-23/028/2019-1 от 24.09.2019
	Земли населенных пунктов

Культурное развитие
	23:15:0202001:367
	37053,52

	Глава

Адагумского сельского поселения

Крымского района                                                                                                                                   А.В.Грицюта

PAGE
3